
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N G 

406 

467 

405 

445 

415 

408 

494 

443 

458 

427 

435 

431 

416 

497 

476 

418 

Concorrente 

RENDA MOTORSPORT 

ORACLE RACING 

CASTELLI FRANCO 

CESARI ROBERTO 

CALVANESE ANDREA 

FANELLI FRANCESCO 

LEPRI SIMONE 

MORDINI ALESSIO 

KC FRONZILLI RACING TEAM 

PALLUZZI FABIO 

LODDO RICCARDO 

TEMPERINI FRANCESCO 

PRAGA JUNIOR TEAM 

NUCCIONI SERGIO 

TOCCI ANDREA 

GRIZZAFFI ANTONINO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

SKEED 

GIANNINI MATTIA 

CASTELLI CHRISTIAN 

CESARI ROBERTO 

CALVANESE ANDREA 

FANELLI FRANCESCO 

LEPRI SIMONE 

MORDINI ALESSIO 

D'ANTONI MARCO 

PALLUZZI FABIO 

LODDO ALESSANDRO 

TEMPERINI FRANCESCO 

CECERE GIOVANNI 

NUCCIONI FILIPPO 

TOCCI GABRIELE 

GRIZZAFFI ANTONINO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1� Tempo 

52.677 

52.794 

52.937 

52.955 

52.981 

53.158 

53.167 

53.196 

53.251 

53.263 

53.264 

53.394 

54.152 

54.621 

54.686 

Diff 

0.117 

0.260 

0.278 

0.304 

0.481 

0.490 

0.519 

0.574 

0.586 

0.587 

0.717 

1.475 

1.944 

2.009 

nel 

5 

6 

7 

5 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

3 

4 

0 

km/h 

88,843 

88,646 

88,407 

88,377 

88,334 

88,039 

88,025 

87,977 

87,886 

87,866 

87,864 

87,650 

86,423 

85,681 

85,579 

- 

2� Tempo 

52.798 

53.181 

53.000 

53.195 

55.741 

53.422 

53.244 

53.808 

53.341 

53.372 

53.554 

53.407 

54.451 

55.261 

54.706 

Karting Club 

ORACLE RACING 

KARTING CLUB CESANO 

EUROKARTING CLUB 

MAMO RACING 

Telaio / Motore 

FORMULA K  / VORTEX / VEGA 

MARANELLO / TM / VEGA 

CKR / TM / VEGA 

OBERON / TM / VEGA 

MAD / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

ENERGY / TM / VEGA 

ENERGY / TM / VEGA 

FORMULA K  / TM / VEGA 

GRG / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

MARANELLO / TM / VEGA 

PRAGA / TM / VEGA 

TONY KART / TM / VEGA 

TECNO / TM / VEGA 

DFM / TM / VEGA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/11/2017 08:16:02 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

COPPA ITALIA ACI KARTING 2017 

KZ3 Junior 

Warm Up - Sabato 

Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 8:00:35 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

18/11/2017 08:00 

RISULTATI


